ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2012 (R.P.)
INVERSION 2012 (RAMO 33) Y SUBSEMUN
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2012

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DE 2012

$ 344,500.00
79,136,724.19
304,311.78
7,777,717.92
7,350,035.94
944,198.68

$ 3,299,321,231.93
71,921,438.24
23,520,210.56
7,549,065.24

$ 95,857,488.51

3,402,311,945.97

$ 3,498,169,434.48

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE_RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$ 87,362,782.88
642,743,667.80

$ 2,651,089,251.40
116,973,732.40

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 65"604,463.32

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES
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730,106,450.68
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