## MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DE 2012

(PESOS)

<u>ACTIVO</u>			<u>PASIVO</u>		
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
CAJA	\$ 344,500.00		ACREEDORES DIVERSOS	\$ 87,362,782.88	
BANCOS E INVERSIONES	79,136,724.19		DOCUMENTOS POR PAGAR	642,743,667.80	\$ 730,106,450.68
GASTOS POR COMPROBAR	304,311.78				
FIDEICOMISOS	7,777,717.92				
DEUDORES DIVERSOS	7,350,035.94				
CUENTAS POR COBRAR	944,198.68	\$ 95,857,488.51	TOTAL PASIVO		\$ 730,106,450.68
			CUENTAS DE RESULTADOS		
			RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES	\$ 2,651,089,251.40	
FIJO			RESULTADO DEL EJERCICIO	116,973,732.40	\$ 2,768,062,983.80
INVERSIONES DE AÑOS ANTERIORES	\$ 3,299,321,231.93				
INVERSIÓN OBRA PUBLICA 2012 (R.P.)	71,921,438.24		TOTAL RESULTADOS		\$ 2,768,062,983.80
INVERSIÓN 2012 (RAMO 33) Y SUBSEMUN	23,520,210.56			•	
INVERSIÓN EN ACTIVOS FIJOS 2012	7,549,065.24	3,402,311,945.97			
TOTAL DE ACTIVO	-	\$ 3,498,169,434.48	TOTAL PASIVO + RESULTADOS		\$ 3,498,169,434.48

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesorería pasivos a corto plazo por la cantidad de \$65"604,463.32

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAÍDOS DE LOS LIBROS CONTABLES